

## Mange Schmidt

### "Håll Käften"

Visit "[Håll Käften](#)" on MotoLyrics.com

Vad fan e det som håxnder, va?  
Vad fan e det håxer alltsÅx?  
Jag blir fan jÅxvligt kÅxer alltsÅx.  
Thomas Rusiak, Seb Rock, DJ Viet Naam,  
Eye-N-I, Saska, Mange Schmidt, 2006, yes.  
Det gÅxer liksom inte att sitta still,  
loopa av med skiten nu, gÅxer det en gÅxng till.  
Det håxer Åxer musik ifrÅxn Stockholm city,  
det e ifrÅxn i natt, till imorgon bitti,  
vi ba vibar, och bjuder pÅx oss sjÅxllva,  
du kÅxner det ocksÅx hur marken bÅxerjar skÅxllva.  
Du har vÅxntat lÅxnge nog pÅx min skit,  
det har jag med, blod svett, tÅxrar och slit.  
Det håxer e fÅxersta lÅxten pÅx en magisk platta,  
jag har jobbat med dom bÅxsta, lyssna, du kommer  
fatta.  
Hata om du vill och var avundsjuk, men det klÅxer dig  
jÅxvligt dÅxligt,  
sÅx sug min kuk.

(Eye-N, Eye-N, Eye-N-I)  
Vi liksom bara rider pÅx beatet som en beduin pÅx en  
dromedar.  
Lugnt och stilla som en sÅxndagspromenad.  
Ja, det håxer Åxer Eye-N, min stil fet som ingen annan,  
MC:s biter sig i lÅxppen och tar sig fÅxer pannan,  
och bara undrar, vem Åxer det som dundrar fram?  
(Eye-N, Eye-N, Eye-N-I) BÅxst fÅxer dig att lÅxra mitt  
namn.  
Jag Åxer ultramagnetisk, ultra ultimat,  
den onde, den gode, den fule,  
MC:s sÅx lost som Ultima Thule pÅx micken,  
nÅxer jag flippar, kickar rhymes, och det vet resten.  
Schhh, håxer kÅxften,  
nÅxer jag flowar, showar loss som klassens clown pÅx  
roliga timmen,  
fÅxersÅxk att lÅxer dig nÅxnting, memorera in den,  
nej men lÅxer micken gÅxer runt,  
Åxer rÅxtt håxer som en spliff,  
Eye-N-I, Thomas Rusiak och Mange Schmidt.

(Thomas Rusiak in da motherfucking house!)  
Jag representerar på Bergsund stranden,  
med taggen i handen.  
Ett par jävligt dyra shades och parasolet i sanden.  
Jag dekar kanske på ljudet hela natten, jag trivs.  
Sippar stor stark och kårar upp MC:s för flis.  
Jag tar mig runt på BMX:en med blondinerna på  
ramen,  
en aningen stenad dagligen - så e det vanligen,  
när ambassadörerna för STHLM halar fram  
lemmen,  
håll kårften.  
Tack fan för livet, tacka klanen för weedet, Tack P  
och 3, Saska,  
Mange Schmidt, det e givet.  
Det står skrivet där, Seb Rock, fyller funktionen,  
som den fetaste hier och piskaunionen.  
Tacka fan för Killer P och DJ Atmosfär,  
tacka till frihet i en tubtopp fan jag är kår.  
Och till alla dom människor som välkomnas till  
festen:  
Salut. Med tolv järn innanför västen - peace!

(Oh, Magnus Schmidt)  
Och jag vill passa på att tacka vissa som har banat  
gata,  
som har visat vilken väg Mange Schmidt ska knata.  
Time Bomb, med Christan Falk och Swing,  
och den som inte fattar, fattar fan ingenting.  
Och du, står först props går ut till DJ Sleepy,  
min idol, skål, din skit e skity.  
Snook tar dom med sitt hemmalag,  
det ni slårpper går mig fan ta mig knåsvag.  
Och när jag var liten grabb,  
och såg upp till hiphop-pionjärerna stod tiden still.  
Ni finns i mitt hjärta och i min själ,  
och i mitt minne och det e väl för väl,  
att jag nu har en chans att visa att jag älskar er,  
slut, inget mer att bevisa.

Visit [Mange Schmidt](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.